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IO2 Работилница “Oнлајн активизам” 

 

24.01.2020 

 

Здружение Мултикултура, Северна Македонија 

 

 

09:00-09:15  

 

Презентација на пректот  

09:15-09:30  

 

Што значи активизам за тебе?  

09:30-10:30 

 

Онлајн активизам: дефиницја и примери  

10:30-11:30 

 

Воспоставување на онлајн кампања 

11:30-12:15  

 

Комуникациски план за кампањата  

12:15-13:00  

 

 

Работи на кои треба да внимавате во 

вашата кампања  

13:00-13:45  

 

Подготовка на онлајн кампања за некој 

проблем во заедницата 

(Role play and team work) 

 

13:45-14:15 

 

Презентација на онлајн кампањите  

14:15-14:30   

 

Дискусија и финализирање   

 


